
 

 

 

 

Zápis z 16. zasedání Zastupitelstva Obce Studená 

konaného dne 27.2.2012 v 18:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Studené dne 28.2.2012 

Zpracoval: Ing. David Fogl  



1 
 

Obsah 
1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele ....................................................................................... 2 

2. Program jednání .............................................................................................................................. 2 

3. Zpráva o činnosti orgánů obce ........................................................................................................ 2 

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ............................................................................... 3 

5. Různé ............................................................................................................................................... 3 

6. Diskuse............................................................................................................................................. 7 

7. Kontrola přijatých usnesení ............................................................................................................. 7 

Výpis usnesení ze 16. zasedání Zastupitelstva Obce Studená ze dne 27.2.2012 .................................... 8 

Přílohy k zápisu z 16. zasedání ze dne 27.2.2012 .................................................................................. 11 

 

  



2 
 

Zápis ze 16. zasedání Zastupitelstva Obce Studená 
konaného dne 27.2.2012 od 18:00 hodin 

Zasedání zahájil v 18:00 hodin starosta pan Vítězslav Němec (dále jako „předsedající“). 

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně a včas svoláno. Informace byla vyvěšena na úřední 

desce Obecního úřadu Studená a současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce po dobu 

minimálně 7 dní. Informoval, že zápis z 15. zasedání je na místě k nahlédnutí. 

Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (Příloha č. 1) je přítomno 12 členů zastupitelstva 

z celkového počtu 13 zastupitelů, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§92 odst. 3 zákona o 

obcích). 

Omluven: Petr Jebavý 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana MUDr. Vladislava Dvořáka a paní Ing. Zdeňku 

Hudínkovou a zapisovatelem zápisu pana Ing. Davida Fogla. Jiný návrh podán nebyl. 
 

Výsledek hlasování:  Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

Předsedající navrhl na předsedu návrhové komise Mgr. Jindřicha Kejvala. 
 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

Předsedající navrhl na členy návrhové komise: Martin Lacina a Mgr. Marie Klementová  
 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

2. Program jednání 

Předsedající navrhl program v následujícím znění.  

1) Zpráva o činnosti orgánů obce a zpráva o činnosti výborů 
2) Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 
3) Různé 
4) Diskuze 
5) Kontrola přijatých usnesení 

 
Jiný návrh podán nebyl. 

 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0   Zdrželi se 0 

3. Zpráva o činnosti orgánů obce 

Předsedající informoval přítomné o nejdůležitějších událostech, které aparát obecního úřadu 

řešil od posledního zasedání. 



3 
 

24.1.2012 proběhlo veřejné projednání změny č. 1 územního plánu obce Studená, kde nebyly 

zaznamenány žádné připomínky. 30.1.2012 starosta podepsal úvěrovou smlouvu na 13 mil. Kč 

na financování modernizace ČOV Studená. Byla zjištěna nebezpečná závada na otopném 

systému v čp. 518 ve Studené a bylo nutné vyměnit všechny plynové kotle včetně zajištění 

odvodu spalin a přívodu vzduchu. 1.2.2012 proběhlo slavnostní otevření Azylového domu Rybka 

o.s. ve Studené v čp. 10 a den otevřených dveří pro veřejnost. 4.2.2012 proběhla Studenská 

„15“, které se zúčastnilo přes 60 závodníků. 16.2.2012 proběhlo jednání na Úřadu práce Dačice 

ohledně spolupráce v oblasti Veřejné služby a Veřejně prospěšného pracovního místa. 

Průběžně probíhají jednání ohledně úspěšného vypsání výběrového řízení na modernizaci ČOV 

Studená a ohledně revitalizace Studenského potoka. 

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 

Předsedající vyzval pana Ing. Davida Fogla, aby informoval o splnění uložených úkolů 

zastupitelstvem obce, které byly uloženy na minulém zasedání, který konstatoval, že na minulém 

zasedání nebyly uloženy žádné úkoly. 

5. Různé 

5.1. Předsedající navrhl schválit vydání změny č. 1 Územního plánu obce Studená. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.2. Předsedající navrhl schválit v rámci rozpočtového provizoria zaplacení faktury č. 212 od Ing. 

arch. St. K  ÚP Studio za zpracování změny č. 1 ÚP Studená ve výši 20 400,- Kč a faktury za 

technický dozor v č. p. 10 panu M  ve výši 9 000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.3. Předsedající navrhl schválit podání žádostí o dotace z Operačního programu životního prostředí 

Státního fondu životního prostředí na akce s názvem: 

1. „Snížení imisní zátěže z dopravy v obci Studená“ 

2. „Zavedení separace a svozu bioodpadů v obci Studená a okolí“ 

3. „Kompostárna Studená“ 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.4. Předsedající navrhl schválit uzavření smlouvy s Ing. Markétou H , IČ 63464501, na 

zpracování žádosti o dotaci z OPŽP SFŽP na akci s názvem „Snížení imisní zátěže z dopravy 

v obci Studená“. (Příloha č. 2) 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.5. Předsedající navrhl schválit uzavření smlouvy s Ing. Markétou H , IČ 63464501, na 

zpracování žádosti o dotaci z OPŽP SFŽP na akci s názvem „Zavedení separace a svozu 

bioodpadů v obci Studená a okolí“. (Příloha č.3 ) 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 



4 
 

 

5.6. Předsedající navrhl schválit uzavření smlouvy s Ing. Markétou H , IČ 63464501, na 

zpracování žádosti o dotaci z OPŽP SFŽP na akci s názvem „Kompostárna Studená“. (Příloha č. 

4) 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.7. Předsedající navrhl schválit uzavření smlouvy se společností Desacon Zlín s.r.o., IČ 29299462, 

na zpracování studie proveditelnosti a vypracování projektu k akci s názvem „Snížení imisní 

zátěže z dopravy v obci Studená“. (Příloha č. 5) 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.8. Předsedající navrhl schválit uzavření smlouvy se společností Desacon Zlín s.r.o., IČ 29299462, 

na zpracování analýzy potenciálu tvorby odpadů a vypracování projektu pro podání žádosti o 

dotaci na SFŽP na akci s názvem „Zavedení separace a svozu bioodpadů v obci Studená a 

okolí“. (Příloha č. 6) 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.9. Předsedající navrhl schválit uzavření smlouvy se společností Desacon Zlín s.r.o., IČ 29299462, 

na zpracování analýzy potenciálu tvorby odpadů, zpracování projektu pro podání žádosti o 

dotaci na SFŽP a vypracování „Finanční a ekonomické analýzy – modelu provozní ztráty“ na 

akci s názvem „Kompostárna Studená“. (Příloha č. 7) 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.10. Předsedající navrhl schválit uzavření smlouvy na základě výsledku výběrového řízení se 

společností PRO INVEST s.r.o., Bořivojova 35/878, 13000 Praha 3, IČ 26022559 na oborné 

činnosti a TDI při akci s názvem „Zateplení obvodového pláště a výměna oken areálů objektu 

ZŠ ve Studené“. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.11. Předsedající informoval o uzavření smlouvy na základě výsledku výběrového řízení s panem 

Petrem H , , 37001 České Budějovice, IČ 70506477, na zpracování 

projektové žádosti na akci s názvem „Zateplení obvodového pláště a výměna oken areálů 

objektu ZŠ ve Studené“. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.12. Předsedající navrhl schválit podání žádosti o dotaci z grantového programu Jihočeského kraje  

Podpora výstavby a oprava autobusový zastávek na akci „Autobusová čekárna Domašín“. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.13. Předsedající navrhl schválit podání žádosti o dotaci z grantového programu Jihočeského kraje 

Podpora výstavby a modernizace dětských dopravních hřišť a jejich vybavení na akci s názvem 

„Dětské dopravní hřiště ve Studené II. etapa“. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 



5 
 

 

5.14. Předsedající navrhl schválit podání žádosti o dotaci z grantového programu Jihočeského kraje 

Podpora výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na akci s názvem „Studená – 

úprava technologické linky ÚV Horní Pole“. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.15. Předsedající navrhl schválit výsledek inventarizace obce Studená za rok 2011. Závěrečná zpráva 

bude přílohou č. 8 tohoto zápisu. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.16. Předsedající navrhl schválit smluvní cenu za roční nájem v učebně ZUŠ ve stejné výši jako 

v loňském roce a to 18 000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.17. Předsedající navrhl schválit výši nájmu tělocvičny na rok 2012 pro cizí uživatele ve stejné výši 

jako v loňském roce a to na 200,- Kč/hod. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.18. Předsedající navrhl schválit prodej STL plynovodu v ulici Beemsterská společnosti E.On za 

nabídnutou kupní cenu ve výši 355 320,- Kč. Dle znaleckého posudku č. 6010-374/11, který 

vypracoval pan Jiří P , Strakonice, IČ 16823320, je cena zařízení dle současně platného 

cenového předpisu 276 940,- Kč a cena časová je 352 340,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.19. Předsedající navrhl schválit uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 

č. 2908-138/012/2012-JH se společností E.On spočívající v umístění nového kabelového vedení 

NN a nového kabelového pilíře v návaznosti na dokončení akce s názvem „Studená – obnova 

NN – II. etapa“. (Příloha č. 9) 

Výsledek hlasování: Pro 12  z Proti 0   drželi se 0 

 

5.20. Předsedající navrhl schválit záměr prodeje pozemku p. č. 446 ostatní plocha o výměře 4 766 m2 

v k. ú. Olšany u Dačic (lesní cesta). 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.21. Předsedající navrhl schválit revokaci usnesení č. 45/15 ze 45. zasedání dne 30.8.2010 o prodeji 

pozemků ve Světlé panu Rudolfu H , který o tyto pozemky již nemá zájem z důvodu 

prodeje nemovitosti, a navrhl schválit opětovný záměr prodeje těchto pozemků dle GP 73-

47/2000 ze dne 19.6.2000, který vypracoval Ing. J. K , J. Hradec a to části pozemku p. č. 

300 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2, části p. č. 518/2 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 48 m2 a části p. č. 298/31 trvalý travní porost o výměře 209 m2 vše v k. 

ú. Světlá pod Javořicí. (Příloha č. 10) 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 



6 
 

5.22. Předsedající navrhl schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 204 ostatní plocha, neplodná 

půda v k. ú. Studená o výměře cca 50 m2. (Příloha č. 11) 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.23. Předsedající navrhl schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 572/1 trvalý travní porost v k. ú. 

Olšany. (Příloha č. 12) 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.24. Předsedající navrhl schválit prodej částí pozemků p. č. 11/1 ostatní plocha, zeleň o výměře cca 

60 m2, p. č. 12/6 zahrada o výměře cca 20 m2 a p. č. 451/9 ostatní plocha, ostatní komunikace 

o výměře cca 60 m2 vše v k. ú. Olšany u Dačic jediným zájemcům manželům D , 

Ostojkovice , 38001 Dačice za cenu 20,- Kč/m2. Před podpisem kupní smlouvy bude zřízeno 

na dotčených pozemcích věcné břemeno vedení kanalizace a pitné vody. (Příloha č. 13) 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.25. Předsedající navrhl schválit prodej části pozemku p. č. 11/1 ostatní plocha, zeleň po zaměření a 

oddělení skutečného průběhu silnice o výměře cca 800 m2, p. č. 11/4 ostatní plocha, neplodná 

půda o výměře 103 m2, části p. č. 12/6 zahrada o výměře cca 100 m2 a části p. č. 451/9 ostatní 

plocha, ostatní komunikace po zaměření a oddělení skutečného průběhu silnice o výměře cca 

15 m2 vše v k. ú. Olšany u Dačic jedinému zájemci paní Libuši S , Strmilov , 37853 

Strmilov za cenu 20,- Kč/m2. Před podpisem kupní smlouvy bude zřízeno na dotčených 

pozemcích věcně břemeno vedení kanalizace a pitné vody. (Příloha č. 13) 

Výsledek hlasování: Pro 12  Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.26. Předsedající navrhl schválit prodej pozemků p. č. 481/1 zahrada o výměře 72 m2 a p. č. 481/7 

zahrada o výměře 11 m2 vše v k. ú. Horní Bolíkov jedinému zájemci manželům Michalovi a 

Petře C , , 27201 Kladno, za cenu 20,- Kč/m2.  

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.27. Předsedající navrhl schválit koupi části pozemku p. č. 473 ostatní plocha v k. ú. Horní Bolíkov 

označených podle GP 142-5955/2010 z 17.12.2010, který vypracoval Geoplan Dačice s.r.o., 

jako pozemky p. č. 473/2 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 353 m2 a díl „a“ 

oddělený z pozemku p. č. 473 o výměře 41 m2 za dohodnutou cenu 20,- Kč/m2 od pana Ing. 

Ludvíka Č , Dačice. (Příloha č. 14) 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.28. Předsedající navrhl schválit na základě žádosti OV Maršov finanční příspěvek ve výši 1 000,- Kč 

na pořádání Maškarní pro děti v Maršově, které se bude konat 3.3.2012. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 

 

5.29. Předsedající informoval o došlé žádosti pana Václava D , Havlíčkův Brod, o pronájem 

pozemku k umístění prodejního stánku točené zmrzliny a navrhl této žádosti nevyhovět. 

Výsledek hlasování: Pro 12   Proti 0   Zdrželi se 0 



7 
 

 

5.30. Předsedající informoval o větších plánovaných akcích zařazených do návrhu rozpočtu na rok 

2012. Návrh rozpočtu na rok 2012 bude zveřejněn od 9.3.2012 na úřední desce a elektronické 

úřední desce obce Studená. 

6. Diskuse 

Bylo diskutováno o nemožnosti kvalitní zimní údržby, především vyhrnování sněhu, kvůli autům 

stojícím kolem silnice.  

7. Kontrola přijatých usnesení 

Předseda návrhové komise přečetl přijatá usnesení ze 16. zasedání Zastupitelstva obce Studená 
ze dne 27.2.2012.  



8 
 

Výpis usnesení ze 16. zasedání Zastupitelstva Obce Studená ze dne 27.2.2012 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

- zprávu starosty o činnosti orgánů obce od minulého zasedání zastupitelstva z 23.1.2012 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

16/1 ověřovateli zápisu pana MUDr. Vladislava Dvořáka a Ing. Zdeňku Hudínkovou 

16/2 návrhovou komisi ve složení: Mgr. Jindřich Kejval - předseda, Martin Lacina a Mgr. Marie 

Klementová, členové 

16/3 program jednání 16. zasedání Zastupitelstva Obce Studená  

16/4 vydání změny č. 1 Územního plánu obce Studená 

16/5 v rámci rozpočtového provizoria zaplacení faktury č. 212 od Ing. arch. St. K ÚP Studio za 

zpracování změny č. 1 ÚP Studená ve výši 20 400,- Kč a faktury za technický dozor v č. p. 10 

panu M ve výši 9 000,- Kč 

16/6 podání žádostí o dotace z Operačního programu životního prostředí Státního fondu životního 

prostředí na akce s názvem: 

1. „Snížení imisní zátěže z dopravy v obci Studená“ 

2. „Zavedení separace a svozu bioodpadů v obci Studená a okolí“ 

3. „Kompostárna Studená“ 

16/7 uzavření smlouvy s Ing. Markétou H , IČ 63464501, na zpracování žádosti o dotaci 

z OPŽP SFŽP na akci s názvem „Snížení imisní zátěže z dopravy v obci Studená“ (Příloha č. 2) 

16/8 uzavření smlouvy s Ing. Markétou H , IČ 63464501, na zpracování žádosti o dotaci 

z OPŽP SFŽP na akci s názvem „Zavedení separace a svozu bioodpadů v obci Studená a okolí“ 

(Příloha č. 3) 

16/9 uzavření smlouvy s Ing. Markétou H  IČ 63464501, na zpracování žádosti o dotaci 

z OPŽP SFŽP na akci s názvem „Kompostárna Studená“ (Příloha č. 4) 

16/10 uzavření smlouvy se společností Desacon Zlín s.r.o., IČ 29299462, na zpracování studie 

proveditelnosti a vypracování projektu pro podání žádosti o dotaci na SFŽP na akci s názvem 

„Snížení imisní zátěže z dopravy v obci Studená“ (Příloha č. 5) 

16/11 uzavření smlouvy se společností Desacon Zlín s.r.o., IČ 29299462, na zpracování analýzy 

potenciálu tvorby odpadů a vypracování projektu pro podání žádosti o dotaci na SFŽP na akci 

s názvem „Zavedení separace a svozu bioodpadů v obci Studená a okolí“ (Příloha č. 6) 

16/12 uzavření smlouvy se společností Desacon Zlín s.r.o., IČ 29299462, na zpracování analýzy 

potenciálu tvorby odpadů, zpracování projektu pro podání žádosti o dotaci na SFŽP a 

vypracování „Finanční a ekonomické analýzy – modelu provozní ztráty“ na akci s názvem 

„Kompostárna Studená“ (Příloha č. 7) 

16/13 uzavření smlouvy na základě výsledku výběrového řízení se společností PRO INVEST s.r.o., 

Bořivojova 35/878, 13000 Praha 3, IČ 26022559 na oborné činnosti a TDI při akci s názvem 

„Zateplení obvodového pláště a výměna oken areálů objektu ZŠ ve Studené“ 

16/14 informaci o uzavření smlouvy na základě výsledku výběrového řízení s panem Petrem 

H , , 37001 České Budějovice, IČ 70506477, na zpracování projektové 

žádosti na akci s názvem „Zateplení obvodového pláště a výměna oken areálů objektu ZŠ ve 

Studené“ 

16/15 podání žádosti o dotaci z grantového programu Jihočeského kraje Podpora výstavby a oprava 

autobusový zastávek na akci „Autobusová čekárna Domašín“ 



9 
 

16/16 podání žádosti o dotaci z grantového programu Jihočeského kraje Podpora výstavby a 

modernizace dětských dopravních hřišť a jejich vybavení na akci s názvem „Dětské dopravní 

hřiště ve Studené II. etapa“ 

16/17 podání žádosti o dotaci z grantového programu Jihočeského kraje Podpora výstavby a obnovy 

vodohospodářské infrastruktury na akci s názvem „Studená – úprava technologické linky ÚV 

Horní Pole“ 

16/18 výsledek inventarizace obce Studená za rok 2011 (Příloha č. 8) 

16/19 smluvní cenu za roční nájem v učebně ZUŠ ve stejné výši jako v loňském roce a to 18 000,- Kč 

16/20 výši nájmu tělocvičny na rok 2012 pro cizí uživatele ve stejné výši jako v loňském roce a to na 

200,- Kč/hod 

16/21 prodej STL plynovodu v ulici Beemsterská společnosti E.On za nabídnutou kupní cenu ve výši 

355 320,- Kč 

16/22 uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu č. 2908-138/012/2012-JH 

se společností E.On spočívající v umístění nového kabelového vedení NN a nového kabelového 

pilíře v návaznosti na dokončení akce s názvem „Studená – obnova NN – II. etapa“. (Příloha č. 

9) 

16/23 záměr prodeje pozemku p. č. 446 ostatní plocha o výměře 4 766 m2 v k. ú. Olšany u Dačic 

16/24 revokaci usnesení č. 45/15 ze 45. zasedání dne 30.8.2010 o prodeji pozemků ve Světlé panu 

Rudolfu H , který o tyto pozemky již nemá zájem z důvodu prodeje nemovitosti, a 

schvaluje opětovný záměr prodeje těchto částí pozemků dle GP 73-47/2000 ze dne 19.6.2000, 

který vypracoval Ing. J. K , J. Hradec a to části pozemku p. č. 300 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 3 m2, části p. č. 518/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 48 

m2 a části p. č. 298/31 trvalý travní porost o výměře 209 m2 vše v k. ú. Světlá pod Javořicí. 

(Příloha č. 10) 

16/25 záměr prodeje části pozemku p. č. 204 ostatní plocha, neplodná půda v k. ú. Studená o výměře 

cca 50 m2. (Příloha č. 11) 

16/26 záměr prodeje části pozemku p. č. 572/1 trvalý travní porost v k. ú. Olšany u Dačic (Příloha č. 

12) 

16/27 prodej částí pozemků p. č. 11/1 ostatní plocha, zeleň o výměře cca 60 m2, p. č. 12/6 zahrada o 

výměře cca 20 m2 a p. č. 451/9 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 60 m2 vše v k. 

ú. Olšany u Dačic jediným zájemcům manželům D , Ostojkovice , 38001 Dačice za 

cenu 20,- Kč/m2. Před podpisem kupní smlouvy bude zřízeno na dotčených pozemcích věcné 

břemeno vedení kanalizace a pitné vody (Příloha č. 13) 

16/28 prodej části pozemku p. č. 11/1 ostatní plocha, zeleň po zaměření a oddělení skutečného 

průběhu silnice o výměře cca 800 m2, p. č. 11/4 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 103 

m2, části p. č. 12/6 zahrada o výměře cca 100 m2 a části p. č. 451/9 ostatní plocha, ostatní 

komunikace po zaměření a oddělení skutečného průběhu silnice o výměře cca 15 m2 vše v k. ú. 

Olšany u Dačic jedinému zájemci paní Libuši S , Strmilov 333, 37853 Strmilov za cenu 

20,- Kč/m2. Před podpisem kupní smlouvy bude zřízeno na dotčených pozemcích věcně 

břemeno vedení kanalizace a pitné vody (Příloha č. 13) 

16/29 prodej pozemků p. č. 481/1 zahrada o výměře 72 m2 a p. č. 481/7 zahrada o výměře 11 m2 vše 

v k. ú. Horní Bolíkov jedinému zájemci manželům Michalovi a Petře C , , 

27201 Kladno, za cenu 20,- Kč/m2 

16/30 koupi části pozemku p. č. 473 ostatní plocha, označených podle GP 142-5955/2010 

z 17.12.2010, který vypracoval Geoplan Dačice s.r.o., jako pozemky p. č. 473/2 ostatní plocha, 



10 
 

manipulační plocha o výměře 353 m2 a díl „a“ oddělený z pozemku p. č. 473 o výměře 41 m2 za 

dohodnutou cenu 20,- Kč/m2 od pana Ing. Ludvíka Č , Dačice (Příloha č. 14) 

16/31 na základě žádosti OV Maršov finanční příspěvek ve výši 1 000,- Kč na pořádání Maškarní pro 

děti v Maršově, které se bude konat 3.3.2012 

16/32 nevyhovět žádosti pana Václava D , Havlíčkův Brod, o pronájem pozemku k umístění 

prodejního stánku točené zmrzliny 

 

Předsedající ukončil zasedání v 19:35 hodin. 

Ve Studené dne 27.2.2012 

 

Zapsal: Ing. David Fogl 

 

Ověřovatelé: 

MUDr. Vladislav Dvořák    Podpis: 

 

Ing. Zdeňka Hudínková    Podpis:  

 

Vítězslav Němec (starosta)   Podpis:   



11 
 

Přílohy k zápisu ze 16. zasedání ze dne 27.2.2012 

1) Prezenční listina přítomných zastupitelů 

2) Smlouva o dílo 2/2012 na akci s názvem „Snížení imisní zátěže z dopravy v obci Studená“ 

3) Smlouva o dílo 13/2012 na akci s názvem „Zavedení separace a svozu bioodpadů v obci 

Studená a okolí“ 

4) Smlouva o dílo č. 12/2012 na akci s názvem „ Kompostárna Studená“ 

5) Cenová nabídka na vypracování analýzy na akci s názvem „Snížení imisní zátěže z dopravy 

v obci Studená“ 

6) Cenová nabídka na vypracování analýzy na akci s názvem „Zavedení separace a svozu 

bioodpadů v obci Studená a okolí“ 

7) Cenová nabídka na vypracování projektu na akci s názvem „Kompostárna Studená“ 

8) Závěrečná zpráva inventarizace obce Studená za rok 2011 

9) Smlouva o zřízení práva věcného břemene č. 2908-138/012/2012-JH 

10) Vyznačení části pozemků zamýšlených k prodeji ve Světlé GP 73-47/2000 

11) Vyznačení části pozemku p. č. 204 v k. ú. Studená zamýšlené k prodeji 

12) Vyznačení části pozemku p. č. 572/1 v k. ú. Olšany zamýšlené k prodeji 

13) Vyznačení rozdělení pozemků k prodeji okolo bývalé prodejny v Olšanech 

14) GP 142-5955/2010 


